

L.L.S. Holding ApS
Hulvej 3, Husby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 25 02 04 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Lise Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.L.S. Holding ApS Hulvej 3, Husby 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 25 02 04 99
	Stiftet: 15. november 1999
	Hjemsted: Husby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Leif Ahlman Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 156 tkr. mod et overskud i 2020 på 575 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 2.704 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	66.190	23.792
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-639	-6.620
Resultat før finansielle poster	65.551	17.172
Andre finansielle indtægter	253.584	732.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.676	-12.088
Resultat før skat	201.459	737.720
3 Skat af årets resultat	-45.716	-162.272
Årets resultat	155.743	575.448
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Overføres til overført resultat	41.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-424.552
Disponeret i alt	155.743	575.448

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.000	41.000
Materielle anlægsaktiver i alt	41.000	41.000
Anlægsaktiver i alt	41.000	41.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.670	0
Periodeafgrænsningsposter	32.000	40.670
Tilgodehavender i alt	132.670	40.670
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.186.696	8.250
Værdipapirer i alt	2.186.696	8.250
Likvide beholdninger	807.592	3.624.561
Omsætningsaktiver i alt	3.126.958	3.673.481
Aktiver i alt	3.167.958	3.714.481

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.464.203	2.422.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000.000
Egenkapital i alt	2.703.603	3.547.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.375	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	415.264	14.021
Selskabsskat	33.716	145.600
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.355	166.621
Gældsforpligtelser i alt	464.355	166.621
Passiver i alt	3.167.958	3.714.481

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.847.412	110.000	3.082.412
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.552	1.000.000	575.448
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.422.860	1.000.000	3.547.860
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.343	114.400	155.743
	125.000	2.464.203	114.400	2.703.603

Noter

	2021	2020
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	639	6.620
	639	6.620
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117.676	12.088
	117.676	12.088
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.716	162.272
	45.716	162.272
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	41.000	41.000
Kostpris 31. december	41.000	41.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	41.000	41.000
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		2.178.446
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-69.654
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.